
                                                                                                               Проєкт               

САКСАГАНСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
    

Р І Ш Е Н Н Я 
(ХV сесія VІІІ скликання) 

 

10 лютого 2023 року    м. Кривий Ріг                                               № 205 
 
 

Про внесення змін до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року 

№ 65 «Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому 

Саксаганської районної у місті ради» зі змінами 
 
 

З метою забезпечення здійснення делегованих повноважень виконкому 
районної у місті ради, розглянувши пропозиції управління праці та соціального 
захисту населення виконкому районної у місті ради від 18 січня 2023 року 
№ 02.17.01-18/215, ураховуючи Постанови Кабінету Міністрів України від      
10 вересня 2022 року № 1044 «Про внесення змін до Правил перетинання 
державного кордону громадянами України», від 16 вересня 2022 року № 1041 
«Деякі питання надання житлових субсидій та пільг на оплату житлово-
комунальних послуг, придбання твердого та рідкого пічного побутового палива 
і скрапленого газу», керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування 
в Україні», рішенням Криворізької міської ради від 31 березня 2016 року № 381 
«Про обсяг і межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів» 
зі змінами, розпорядженням голови районної у місті ради від 22 червня        
2016 року № 117-р «Про затвердження методичних рекомендацій з підготовки 
Положення про структурний підрозділ виконкому районної у місті ради», 
районна у місті рада ВИРІШИЛА:  

 

1. Унести до рішення районної у місті ради від 23 вересня 2016 року № 65 
«Про затвердження Положення про структурні підрозділи виконкому Сакса-
ганської районної у місті ради» зі змінами такі зміни:  

1.1. У розділі II «Завдання та обов’язки» додатку № 16 «Положення про 

управління праці та соціального захисту населення виконкому Саксаганської 

районної у місті ради»: 

1.1.1 виключити: 

1.1.1.1 з пункту 2.1 фразу: «Ведення обліку громадян, які мають право на 

пільги відповідно до чинного законодавства України;»; 

1.1.1.2 пункти 2.12 та 2.36; 

1.1.1.3 з пункту 2.27 фрази: «, пільг та житлових субсидій» та «, особам, 

які переміщуються з тимчасово окупованої території України, районів 

проведення антитерористичної операції на сході України та операції 

об’єднаних сил у Донецькій і Луганській областях»; 

1.1.1.4 з пункту 2.28 фразу: «, пільг та житлових субсидій»; 

1.1.1.5 з пункту 2.32 слово: «, пільг»; 

1.1.1.6 з пункту 2.33 фразу: «, житлових субсидій та пільг»; 

1.1.1.7 з пункту 2.34 фразу: «та житлових субсидій». 

1.1.2 вважати пункти 2.13–2.54 попередньої редакції зі змінами пунктами 

2.12–2.52 відповідно. 

 

Проект 

 

проект 



2 
 

1.1.3 доповнити: 

1.1.3.1 у пунктах: 

1.1.3.1.1 2.8 після слів «місцевого бюджетів;» фразою «, крім пільг на 

оплату житлово-комунальних послуг, придбання твердого та рідкого пічного 

побутового палива і скрапленого газу;»; 

1.1.3.1.2 2.20 після словосполучення «соціальних послуг» словами «, у 

тому числі»; 

1.1.3.2 пунктом 2.53: «2.53. Складають акти встановлення факту здійс-

нення догляду за особою з інвалідністю І чи ІІ групи, особою, яка потребує 

постійного догляду в період введення на території України надзвичайного або 

воєнного стану.». 

1.1.4. Викласти в новій редакції пункт 2.7: «2.7. Проводять прийом заяв з 

необхідними документами та/або відомостями для надання житлових субсидій і 

пільг на оплату житлово-комунальних послуг, придбання твердого та рідкого 

пічного побутового палива й скрапленого газу, допомог, компенсацій та 

відшкодування вартості послуги по догляду за дитиною до трьох років 

«муніципальна няня», інших виплат, що проводяться за рахунок коштів 

бюджетів різних рівнів; забезпечують відповідно до законодавства призначення 

та виплату соціальних допомог, компенсацій і відшкодування вартості послуги 

по догляду за дитиною до трьох років «муніципальна няня».». 

1.2. У розділі V. «Взаємовідносини з іншими підрозділами» додатку № 16 

«Положення про управління праці та соціального захисту населення виконкому 

Саксаганської районної у місті ради» виключити пункт 5.2. 

1.3. Викласти у новій редакції додатки 1, 2, 3, 6, 7, 8, 10 до додатку 16 

«Положення про управління праці та соціального захисту населення виконкому 

Саксаганської районної у місті ради», що додаються. 
2. Координацію роботи щодо виконання рішення покласти на керуючу 

справами виконкому районної у місті ради відповідно до розподілу обов’язків, 
контроль - на постійну комісію районної у місті ради з питань регламенту, 
законності, правопорядку, депутатської діяльності та етики. 

 
 

В. о. голови районної у місті ради  -  

заступник голови  районної у  

місті ради                        Алла НАГНІЙ  

 
Згідно з оригіналом 
Завідувач загального відділу                Катерина ШМАТКО   


